
Приказ №25/2 от 04 марта 2020 года 
 
Об итогах муниципального этапа 
ВсОШ за 2019– 2020 учебный год 
 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики 

Дагестан № 1592-08-1/19 от 02.09.19г. «О проведении школьного, муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году» и от 22 января 2020г. 

№ 113-08-/20 «О проведении школьного и муниципального этапов олимпиад по 

предметам национально-регионального компонента в 2019/2020 учебном году», 

приказами МКУ «УО» Сергокалинского района №50 от 9 сентября 2019 года с 11 

сентября по 15 декабря 2019 года района и №10 от 31 января 2020 года проведены 

олимпиады по 22 предметам. По итогам олимпиад изданы приказы по Управлению 

образования №84 от 31 декабря 2019 года и №19 от 19 февраля 2020 года 

По двум приказам подведены итоги олимпиад.  

 Наибольшее количество призовых мест – 80 заняли учащиеся МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №1». Далее количество занятых мест распределились следующим 

образом: МКОУ «Мюрегинская СОШ» - 65; МКОУ «Бурдекинская СОШ» и МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №2», МКОУ «Мургукская СОШ» - 32; МКОУ «Маммаульская 

СОШ» - 21; МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» и МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» - 

17; МКОУ «Краснопартизанская СОШ» и МКОУ «Урахинская СОШ» - 16; МКОУ 

«Кичигамринская СОШ» - 13;  МКОУ «Аймаумахинская СОШ» - 12; МКОУ 

«Аялизимахинская СОШ» и МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ» - 11; МКОУ 

«Ванашимахинская СОШ» - 9; МКОУ «Канасирагинская СОШ» и МКОУ «Дегвинская 

СОШ» - 8; МКОУ «Кадиркентская СОШ» и МКОУ «Бурхимахинская СОШ» - 7; МКОУ 

«Новомугринская СОШ» и МКОУ «Балтамахинская СОШ» - 3. 

На основании результатов муниципального этапа олимпиады  

приказываю: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа предметных олимпиад 2019-2020 

учебного года и количество призовых мест (Приложения №1). 

2. Отметить положительную работу руководителей образовательных организаций, 

занявших призовые места: МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» (Магомедов М.А.), 

МКОУ «Мюрегинская СОШ» (Арсланалиев К.М.), МКОУ «Сергокалинская СОШ 

№2» (Нурбагандов Н.М.), МКОУ «Бурдекинская СОШ» (Джамбулатов А.К.), 

МКОУ «Мургукская СОШ» (Шахнавазова З.М.). 



3. Отметить недостаточную работу руководителей, чьи учащиеся набрали 

наименьшее количество баллов МКОУ «Новомугринская СОШ» (Магомедова Б.З.) 

и МКОУ «Балтамахинская СОШ» (Омаров Р.А.). 

4. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

4.1 Провести глубокий анализ результатов муниципального этапа предметных 

олимпиад и разработать программу по качественному улучшению системы 

подготовки к олимпиадам одаренных детей. 

4.2 Обеспечить создание в каждой школе необходимых условий для учащихся, 

проявляющих интерес к углубленному изучению предметов через предметные 

кружки, индивидуальные занятия и т.д. 

4.3 Проанализировать состояние преподавания в школах предметов, набравших 

наименьшее количество баллов и принять меры по улучшению качества 

преподавания этих предметов. 

4.4 Сформировать банк данных на «Одаренных детей» и портфолио на каждого 

одаренного ребенка и улучшить работу, проводимую с ними. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всех руководителей школ района и 

организовать обсуждение итогов предметных олимпиад в педагогических коллективах. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Мусаева М.И. 

 
Приложение: на 18 л. 
 
 
                Начальник МКУ «УО»:                                                                               Х.Исаева 
 
 
Исп.Магомедова У.К. 
Тел: 89034825746



 
Приложение №1 

 к приказу МКУ «УО» 
 от 04.03.2020г.  

Количество призовых мест на муниципальном этапе ВсОШ на 04.03.2020г. 
 

№ 
п/п 

Наименование образовательного 
учреждения  
 

I I 
НРК 

II II 
НРК 

III III 
НРК 

Итого 
мест 

ВсОШ 

Итого мест 
на 

олимпиадах 
НРК 

Общее 
количество 

мест 

Место 

1 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» 5 2 2 1  2 7 5 12 VIII 

2 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю.» 

2 0 1 1 5 2 8 3 11 IX  

3 МКОУ  «Балтамахинская СОШ» 1 0  0 2 0 3 0 3 XIII 

4 МКОУ «Бурдекинская СОШ» 2 1 14 0 15 0 31 1 32 III 

5 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 1 1 3 0 2 0 6 1 7 XII 

6 МКОУ «Ванашимахинская СОШ  им. С. 
Омарова» 

 0 1 0 7 1 8 1 9 X 

7 МКОУ «Дегвинская СОШ» 2 0 2 0 3 1 7 1 8 XI 

8 МКОУ «Кадиркентская СОШ» 2 0 2 0 3 0 7 0 7 XII 

9 МКОУ «Канасирагинская СОШ» 1 0 3 1 3 0 7 1 8 XI 

10 МКОУ  «Кичигамринская СОШ» 1 0 2 1 6 3 9 4 13 VII 

11 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 3 6 1 1 4 1 8 8 16 VI 

12 МКОУ «Маммаульская СОШ» 1 0 7 2 11 0 19 2 21 IV 

13 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» 4 0 4 0 6 3 14 3 17 V 

14 МКОУ «Мургукская СОШ 
им.Р.Р.Шахнавазовой» 

8 0 6 4 10 4 24 8 32 III 

15 МКОУ «Мюрегинская СОШ» 24 1 24 0 14 2 62 3 65 II 

16 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ  им. 
Сулейманова Х.Г. » 

2 0 3 0 6 0 11 0 11 X 

17 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ »  1 0 4 0 9 3 14 3 17 V 

18 МКОУ «Новомугринская СОШ»  0  0 3 0 3 0 3 XIII 

19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 33 1 27  17 2 77 3 80 I 

20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 6 0 10 1 15 0 31 1 32 III 

21 МКОУ «Урахинская СОШ  им. А. А. 
Тахо-Годи» 

 2 3 3 7 1 10 6 16 VI 

 Итого: 99 14 119 15 148 23 366 54 420  



 
Приложение №1 

    к приказу МКУ «УО»  
                                                                                                 от 31.12.2019г. №84 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество ребенка Класс Балл Школа 

Место 

 Обществознание 
 

1.  Курбанова Ирайганат  Шамилевна 11 119 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
I 

2.  Гасанов Джамал Магомедсаламович 11 114 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

3.  Багомедова Заира Германовна 11 115 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
II 

4.  Гаджиева Саида Камалудиновна 11 114 МКОУ "Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова" 
III 

5.  Джалилова Айшат Сайгидовна 10 24 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» II 

6.  Эльдерова Издаг Амиргамзаевна 10 22 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» 
II 

7.  Абдуллаев  Хаджимурад  Абдуллаевич 10 17 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

8.  Ярахмедов Руслан Исламович 9 108 МКОУ «Маммаульская СОШ » I 

9.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 102 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

10.  Алибеков Ахмед Абдулкадирович 9 100 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

11.  Гапизова Баху Рашидовна 8 30 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

12.  Гасбанова Риза Магомедовна 8 22 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

13.  Багомедов Гаджи Русланович 8 22 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

14.  Алиева Патимат Гасановна 8 20 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

15.  Нурбагандов Магомед Нурбагандович  7 29 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 

16.  Аледзиева  Нарижат  Магомедрасуловна 7 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

17.  Магомедова Хадижат Абдулвагидовна 7 23 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

18.  Гаджиева Айшат Шагаудиновна 7 23 МКОУ «Канасирагинская СОШ » II 

19.  Османова Рима Мурадовна 7 21 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

 Английский язык  

20.  Адамова Зухра Шамиловна 11 25 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» I 

21.  Омарова Муъминат Казимагомедовна 11 14 МКОУ «Кичигамринская СОШ » II 

22.   Абдулмеджидов Паша Багаудинович 11 12 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» III 

23.  Алиев Абдулкадыр Аргунович 11 12 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

24.  Ибрагимов Магомед Мурадович 10 78 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 



25.  Магреби Фейсал Мухаммедович 10 51 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

26.  Саидова Хадижат Тимуровна 10 20 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

27.  Абдусаламова Румият Ибрагимовна 9 30 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

28.  Муртузалиева Карина Магомедовна    9 18 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» II 

29.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 18 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

30.  Халикова Сабина Загирбековна 9 18 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

31.  Абакаров Султан Сиражутдинович  9 17 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

32.  Мутаев Мута Арсланович 8 20 МКОУ «Дегвинская СОШ» I 

33.  Якубов  Амин Багагаджиевич 8 15 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

34.  Ахмедов Алип Шапиевич 8 9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

35.  Уцумиева Камилла Рашидовна 7 37 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

36.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 32 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

37.  Гаджиев Муртузали Гаджимурадович 7 13 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

 Астрономия  

38.  Омарова Рукият  Руслановна 11 24 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» I 

39.  Умалатов Ильяс Алиасхабович 11 19 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

40.  Адаева Завжат Нурбагандовна 11 18 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

41.  Гаджиева Сабият Магомедсаидовна 10 28 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

42.  Магомедова Хадижат Абакаровна 10 23 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

43.  Айдамиров Магомедимин Раджабович 10 19 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

44.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 20 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

45.  Алиев Магомед Исламович 9 19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

46.  Абдуллаев Руслан Исрапилович  9 18 МКОУ «Новомугринская СОШ » III 

47.  Саидова Камила  Камиловна 9 18 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

48.  Омарова Джамиля Магомедовна 8 20 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» I 

49.  Гапизова Баху Рашидовна 8 17 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» II 

50.  Омарова Марьям Багаудиновна 8 10 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» III 

51.  Магомедов Магомедгаджи Исламович 7 24 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 

52.  Хизриева Патимат Гаджимурадовна 7 19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

53.  Абакарова Раисат Магомедсаигидовна 7 15 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

 Биология  

54.  Алиев Абдулкадир Аргунович 11 49,8 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

55.  Мустафаева Загидат Руслановна 11 49,7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 



56.  Гасанов Исамагомед Казимагомедович 11 46 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

57.  Исламова Зарипат Магомедэминовна 11 41,6 МКОУ « Кадиркентская СОШ » III 

58.  Саидова Хадижат Тимуровна 10 45,7 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

59.  Магомедов Курбан Мурадович 10 40,9 МКОУ "Бурдекинская СОШ" II 

60.  Ибрагимов Гамид Исаевич 10 40,6 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

61.  Саидова Залина Гаджимурадовна 10 39,4 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

62.  Магомедов Руслан Исламович 10 39,4 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

63.  Муртузалиев  Магомед Юсупович 9 39,2 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» I 

64.  Мусаев Муса Магомедрасулович 9 37,8 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» II 

65.  Муртузалиева Карина Магомедовна 9 37,2 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

66.  Абдусаламов Абдулалим Магомедович 9 37 МКОУ "Бурдекинская СОШ" III 

67.  Багомедов Гаджи Русланович 8 41 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

68.  Аббасова Ашура Султановна 8 35,2 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

69.  Алибеков Камиль Алиевич 8 32 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

70.  Алиева Ханум Руслановна 7 30,5 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

71.  Уцумиева Камилла Рашидовна 7 26,6 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» II 

72.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 26,3 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

73.  Магомедова Хадижат Абдулвагидовна 7 24,8 МКОУ "Бурдекинская СОШ" III 

74.  Мутазова Альбина Ахмедовна 7 24,7 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

 География  

75.  Адамов Магомедсалам Гаджимурадович 11 53 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

76.  Гасанов Гасан Джамалудинович 11 29 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

77.  Абдусаламова Барият Ибрагимовна 11 26,5 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

78.  Сулейманов  Магомед-Хабиб Абдулкеримович 11 27 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

79.  Магреби Фейсал Мухаммадович 10 41 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

80.  Адзиева Диана Казимагомедовна 10 34 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

81.  Гусенханова Муслимат Гусенхановна 10 32 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

82.  Мустапаева Хадижа Рабадановна 9 52 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

83.  Халиков Магомедзагид Сухрабович 9 28 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

84.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 28 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

85.  Магомедаминова Заира Адилхановна 9 20 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

86.  Алиев Батыр Мурадович 8 54 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

87.  Якубов Амин Багавгаджиевич 8 40 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 



88.  Нурбагандова  Салихат  Хизриевна 8 34,5 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

89.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 93 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

90.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна 7 65 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

91.  Абакарова  Раисат   Магомед-Сайгидовна                7 46 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

 История  

92.  Ибрагимов Амир Минатулаевич 11 43 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

93.  Алиев Абдулкадыр Аргунович 11 31 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

94.  Гаджиева Саида Камалудиновна 11 17,5 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» III 

95.  Ибрагимов Магомед Мурадович 10 35 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

96.  Абдуллаев Хаджимурад Магомеджович 10 18 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» II 

97.  Магреби Фейсал Мухаммедович 10 18 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

98.  Раджабова Мария Пахрудиновна 10 12 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» III 

99.  Магомедов Курбан Мурадович 10 12 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

100.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 30 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

101.  Абакаров Султан Сиражудинович 9 24 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

102.  Ярахмедов Руслан Исламович 9 17 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

103.  Меджидов Муршид Гапизович 8 35 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

104.  Алхилаева Саида Мурадовна 8 25 МКОУ «Кичигамринская СОШ » II 

105.  Якубов Амин Багавгаджиевич 8 20 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

106.  Махдиев Гаджи Магомедович 8 20 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» III 

107.   Магомедова Эльвира Курбановна 7 34 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

108.  Нурбагандов Магомед Нурбагандович 7 34 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 

109.  Абакарова Раисат Магомед-Сайгидовна 7 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

110.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна 7 28 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

111.  Эльдерова Индира Амиргамзаевна 7 26 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

 Литература  

112.  Алиев Мурад Шамильевич 11 70 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

113.  Адамова Зухра Шамиловна 11 43 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

114.  Сулейманова Аминат Магарамовна 11 38 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» III 

115.  Айгумова Айханум Насрулаевна 11 38 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

116.  Алиев Абдулкадыр  Аргунович 11 38 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

117.  Саидова  Сабина ИсаМагомедовна 10 56 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

118.  Магомедова Аминат Мухтаровна 10 55 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 



119.  Гаджиев Рашид Шагаудинович 10 38 МКОУ «Канасирагинская СОШ » III 

120.  Саидова Хадижат Тимуровна 10 38 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

121.  Саламова Аминат Султановна 10 38 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

122.  Якубова Аминат Багавгаджиевна 9 55 МКОУ «Бурдекинская СОШ» I 

123.  Магомедаминова Заира Адилхановна 9 50 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

124.  Исакова Марина Магомед-Расуловна 9 50 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

125.  Халикова Сабина Загирбековна 9 44 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

126.  Исаева Зарина Шамилевна 8 57 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

127.  Казбекова Мариям Рамазановна  8 29 МКОУ « Кадиркентская СОШ » II 

128.  Алхилаева Саида Мурадовна 8 27 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

129.  Абдулаева Сабина Алиасхабовна 8 27 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

130.  Нурбагандова  Салихат  Хизриевна 8 27 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

131.  Шихалиханова Патимат  Шарапудиновна  7 36 МКОУ « Кадиркентская СОШ » I 

132.  Магомедова Баху Ильясовна 7 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

133.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 27 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

 Математика  

134.  Адаева Завжат Нурбагандовна 11 14 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

135.  Гасанов Исамагомед Казимагомедович 11 14 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

136.  Ахмедов Арслангерей Омарович 11 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

137.  Абдусаламова Барият Ибрагимовна 11 10 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

138.  Умалатов Ильяс Алиасхабович 11 7 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

139.  Адамова Зухра Шамиловна 11 7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

140.  Исаханова Серминаз Исахановна 10 12 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

141.  Алхасов Шамиль Магомед-загирович 10 12 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

142.  Абдуллаев Хаджимурад Магомедович 10 9 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» II 

143.  Омаров Джамал Суменович  10 7 МКОУ «Дегвинская СОШ» III 

144.  Ибрагимов Шахвали Мурадович 9 13 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

145.  Абдусаламова Румият Ибрагимовна 9 10 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

146.  Сулейманов Магомед Магомедхабибович 8 17 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

147.  Мутаев Мута Арсланович  8 17 МКОУ «Дегвинская СОШ» I 

148.  Нурбагандова  Салихат  Хизриевна 8 12 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» II 

149.  Багомедов Гаджи Русланович 8 12 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

150.  Меджидов Муршид Гапизович 8 7 МКОУ «Мургукская СОШ » III 



151.  Абдуразакова Раисат Саидовна 8 7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

152.  Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 8 7 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

153.  Исаева Камилла Магомедкамиловна 7 26 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

154.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна 7 26 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

155.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 26 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

156.  Гусенова Эльвира Магомедалиевна 7 22 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» II 

157.  Мутазова Альбина Ахмедовна 7 22 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" II 

158.  Магомедов Абдулкерим Габибович 7 17 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

159.  Сулейманов Рамазан Зайнутдинович 7 17 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

 Искусство (Мировая художественная культура)  

160.  Курбанова Ирайганат  Шамилевна 11 24 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

161.  Мустафаева Загидат Руслановна 11 22,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

162.  Айдемирова Камилла Магомедалиевна 11 17 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

163.  Омарова Елена Мухтаровна 11 16 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» III 

164.  Саидова Сабина Исамагомедовна 10 30 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

165.  Магомедов Курбан Мурадович 10 12 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

166.  Исаева Марьям Магомедрасуловна 10 9,5 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» III 

167.  Магомедаминова Заира Адилхановна 9 20 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

168.  Арсланова Арина Шамиловна 9 17,5 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

169.  Мустафаев Хизри Абдель-Насирович 8 16 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

170.  Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 8 15 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

171.  Джамбулатов Зайнулабид Абсалудинович 8 15 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

172.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна 7 41 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

173.  Нурбагандов Магомед Нурбагандович 7 33 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» III 

 Основы безопасности и жизнедеятельности  

174.  Ибрагимов Амир Минатулаевич 11 152 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

175.  Гасанов Исамагомед Казимагомедович 11 152 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

176.  Сулейманова Аминат Магарамовна 11 121 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» II 

177.  Мирзаев Магомед Магомедшакирович 11 121 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» II 

178.  Магомедова Патимат Магомедовна 11 112 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

179.  Исаева Марьям Магомедрасуловна 10 164 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» I 

180.  Варгаева Аминат Мухтаровна 10 128 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» II 

181.  Гаджиев Рашид Шагаудинович  10 120 МКОУ «Канасирагинская СОШ » III 



182.  Муртузалиева Хадижат  Гаджимурадовна 10 120 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

183.  Магомедова Алпигет Магомедовна 9 152 МКОУ «Канасирагинская СОШ » I 

184.  Алиев Абдулла Магомедсаидович 9 152 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

185.  Магомедов Мурад Гаджиевич 9 128 МКОУ «Дегвинская СОШ» II 

186.  Гасанова Аминат Магомедрасуловна 9 119 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

187.  Багомедов Гаджи Русланович 8 159 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

188.  Омарова  Джамиля  Магомедовна 8 134 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» II 

189.  Мутаев Мута Арсланович 8 115 МКОУ «Дегвинская СОШ» III 

190.  Умалатова Аслихат Абдулкадыровна 8 115 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

191.  Ибрагимова Нурият Камиловна 8 115 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» III 

192.  Нурбагандова Залина Билаловна 7 116 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

193.  Магомедов Магомедзагир Шамилович 7 116 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» I 

194.  Шамхалов Ислам Артурович 7 112 МКОУ «Дегвинская СОШ» II 

195.  Гаджиева Айшат Шагаудиновна 7 112 МКОУ «Канасирагинская СОШ » II 

196.  Эльдерова Индира Амиргамзаевна 7 107 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

 Право  

197.  Багомедова Заира Германовна 11 78 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

198.  Ибрагимов Амир Минатулаевич 11 68 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

199.  Курбанова Ирайганат Шамилевна 11 68 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

200.  Гаджиева Саида Камалудиновна 11 56 МКОУ"Ванашимахинская СОШ имюС.Омарова" III 

201.  Ибрагимов Магомед Мурадович 10 76 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

202.  Саламова Аминат Султановна 10 73 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

203.  Магомедова Марьям Руслановна 10 55 МКОУ"Ванашимахинская СОШ имюС.Омарова" III 

204.  Мутртузалиева Хадижат Гаджимурадовна  10 55 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

205.  Алибеков Ахмед Абдулкадирович 9 96 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» I 

206.  Абдурашидов Арсланали Абдурашидович 9 67 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

207.  Халиков Магомедзагид Сухрабович 9 62 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

208.  Алиев Батыр Мурадович 8 66 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

209.  Багомедов Гаджи Русланович 8 66 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

210.  Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 8 62 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

211.  Гасбанова Риза Магомедовна 8 61 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

212.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 82 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

213.  Нурбагандов Магомед Нурбагандович 7 66 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» II 



214.  Сулейманова Аминат Сулеймановна 7 66 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

215.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 62 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

 Русский язык  

216.  Абдусаламова Барият Ибрагимовна 11 16,5 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

217.  Усеева Мадина Рашидовна 11 16 МКОУ « Кадиркентская СОШ » III 

218.  Гасанов Исамагомед Казимагомедович 11 16 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

219.  Багомедова Заира Германовна 11 16 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

220.  Магомедова Хамис Мурадовна 11 16 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

221.  Муртузалиева Хадижат Гаджимурадовна 10 47 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» I 

222.  Магомедова Рабият Зауровна 10 17 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

223.  Саидова Сабина Исамагомедовна 10 16 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

224.  Гасайниева Написат Алиевна 9 36 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» I 

225.  Исакова Марина Магомед- Расуловна 9 31 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

226.  Сулейманова Аминат Магомедрасуловна 9 24 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

227.  Абдусаламова Румият Ибрагимовна 9 24 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

228.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна 9 24 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

229.  Магомедова Калимат Магомедовна 8 40,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» I 

230.  Исаева Зарина Шамилевна 8 16 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

231.  Джамбулатов Зайнулабид Абсалудинович 8 10 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

232.  Абдулаева Сабина Алиасхабовна 8 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

233.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 20,05 МКОУ «Кичигамринская СОШ » I 

234.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна  7 17,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

235.  Мутазова Альбина Ахмедовна 7 15 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

 Технология (Культура дома и декоративно-прикладное творчество)  

236.  Курбанова Ирайганат Шамиловна 11 57 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» I 

237.  Бибулатова Зуби Албуриевна 11 51 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

238.  Мустафаева Загидат Руслановна 11 50 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

239.  Айгумова Айханум Насрулаевна 11 50 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

240.  Гусенханова Муслимат Гусенхановна 10 56 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

241.  Абулова Муслимат Абулмуслимовна 10 54 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

242.   Алибекова Хадижат Магомедсаламовна 10 51 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

243.  Исакова Марина Магомедрасуловна 9 58 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

244.  Дибирова Динара Маратовна 9 54 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 



245.  Магомедаминова Заира Адилхановна 9 45 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

246.  Алибекова Сарият Сайгидовна 9 45 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» III 

247.  Магомедова Калимат Магомедовна 8 55 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» I 

248.  Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 8 50 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

249.  Гасбанова Риза Магомедовна 8 49 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

250.  Абдуллаева Сабина Алиасхабовна 8 49 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

251.  Дадамгаджиева Патимат Магомедсаламовна 7 61 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

252.  Гаджиева Джамиля Гаджиевна 7 56 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

253.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 52 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

 Технология (Техника и техническое творчество)  

254.  Адамов Магомедсалам Гаджимурадович 11 54 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

255.  Ахмедов Арслангерей Омарович 11 47 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

256.  Яхьяев Ахмед Каримович 11 44 МКОУ «Балтамахинская СОШ» III 

257.  Сулейманов Джабраил Шахбанович 10 56 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

258.  Музайпуев Раджаб Магомедович 10 51 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» II 

259.  Магомедов Мурад Зубайруевич 10 48 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

260.  Абакаров Руслан Магомедсаламович 10 48 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

261.  Ибрагимов Шахвали Мурадович 9 58 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

262.  Багомедов Ахмед Магомедшарипович 9 53 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

263.  Гасанов Рамазан Курбанович 9 46 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

264.  Багамаев Рамазан Муслимович 8 56 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» I 

265.  Айдамиров Тимур Раджабович 8 50 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" II 

266.  Алибеков Камиль Алиевич 8 50 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» II 

267.  Алишихов Артур Ибрагимович 8 45 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» III 

268.  Абдурахманов  Абдурахман  Баширович 8 45 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

269.  Бидашов Гамид Мусаевич 7 54 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

270.  Магомедов Абдулкерим Габибович 7 51 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

271.  Курбанов Магомед Алиасхабович 7 45 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

272.  Гасанов Гамзат Курбанович 7 45 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

 Физика  

273.  Умалатов Ильяс Алиасхабович  11 24 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

274.  Адамов Магомедсалам Гаджимурадович 11 18 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

275.  Магомедов Дауд 11 11 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 



276.  Гусенханова Муслимат Гусенхановна 10 27 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" I 

277.  Магомедова Хадижат Абакаровна 10 22 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

278.  Ахимова Разият  Раджабовна 10 14 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

279.  Саидова Сабина Исамагомедовна 10 14 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

280.  Абакаров Рашидхан Магомед-Загирович 9 24 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

281.  Алиева Зайнаб Джабраиловна 9 15 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

282.  Саидова Камила Камиловна 9 13 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» III 

283.  Абдуразакова Раисат Саидовна 8 20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

284.  Рамазанова Раисат Курбановна 8 14 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" II 

285.  Магомедова Аминат Шамиловна 8 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

286.  Уцумиева Камилла 7 27 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

287.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 25 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" II 

288.  Бахмудова Зарина Исаевна 7 25 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» II 

289.  Кадиев Амир Омарович 7 16 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

 Физическая культура  

290.  Яхьяев Ахмед Каримович 11 98,8 МКОУ «Балтамахинская СОШ» I 

291.  Айдемирова Камилла Магомедалиевна 11 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

292.  Саидов Курбан Магомедгаджиевич 11 92,3 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

293.  Казимагомедов Анзор Зубайруевич 11 91,3 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

294.  Адамова Зухра Шамилиевна 11 90,2 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

295.  Магомедова Сакинат Алиевна 11 84 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

296.  Сулайманов Джабраил Шахбанович 10 97,6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

297.  Саидова Сабина Исамагомедовна 10 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

298.  Батиразов Шамиль Камалутдинович 10 93,7 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

299.  Абидов Максуд Муртузович 10 90,76 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

300.  Ахсабарова Сакинат Магомедовн 10 89,1 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

301.  Мирзаева Раисат Каримуллаевна 10 71,79 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» III 

302.  Абакаров Султан Сиражутдинович 9 91,7 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

303.  Омарова Рабиат  Муртузалиевна 9 91,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

304.  Абдусаламов Абдулалим Магомедович 9 87,8 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

305.  Муталимов Магомед Омарович 9 83,8 МКОУ «Балтамахинская СОШ» III 

306.  Сулейманов Магомед Магомедхабибович 8 94,05 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

307.  Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 8 88,5 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 



308.  Нурмагомедов  Адлан Насибович  8 83,4 МКОУ «Канасирагинская СОШ » III 

309.  Гамидов Арсен  Магомедхабибович 7 95,6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

310.  Алхилаев Мавлет Магомедович 7 89,1 МКОУ «Канасирагинская СОШ » II 

311.  Магомедова Мадина Арсеновна 7 88,1 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

312.  Магомедова Патимат Курбановна  7 82,5 МКОУ «Новомугринская СОШ » III 

 Химия  

313.  Ибрагимов Гамид Исаевич 10 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

314.  Меджидов Муршид Гапизович 8 12 МКОУ «Мургукская СОШ » I 

315.  Ибрагимов Амир Мурадович 8 7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

316.  Якубов Амин Багавгаджиевич  8 6 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

317.  Исаева Зарина Шамилевна 8 6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

 Экология  

318.  Мустафаева Загидат Руслановна 11 22 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

319.  Ибрагимов Амир Минатулаевич 11 18 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

320.  Сулейманов Газимагомед Далгатович 11 17 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

321.  Алиева Патимат Мурадовна 10 18 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

322.  Саидова Сабина Исамагомедовна 10 18 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

323.  Магомедов Курбан Мурадович 10 17 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

324.  Магомедов Руслан Исламович 10 17 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» II 

325.  Исаева Марьям Магомедрасуловна 10 15 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» III 

326.  Эльдерова Издаг Амиргамзаевна 10 15 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» III 

327.  Ахмедова Разият Гусеновна 10 15 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

328.  Чупалаева Аминат Сулеймановна 9 21 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

329.  Абдурашидов Арсланали Абдурашидович 9 21 МКОУ «Бурдекинская СОШ» I 

330.  Абдусаламов Абдулалим Магомедович 9 20 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 

331.  Магомедаминова Заира Адилхановна 9 17 МКОУ «Маммаульская СОШ » III 

332.  Абакаров Султан Сиражудинович 9 17 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

333.  Багомедов Гаджи Русланович 8 21 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

334.  Меджидов Муршид Гапизович 8 17 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

335.  Ибрагимов Амир Мурадович 8 17 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

336.  Насиров Айсада Абдулнасирович 8 15 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

337.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

338.  Магомедова Хадижат Абдулвагидовна 7 13 МКОУ «Бурдекинская СОШ» II 



339.  Омарова Марзият Расуловна  7 12 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» III 

340.  Ибрагимова Патимат Магомедсаидовна 7 12 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

 Экономика  

341.  Курбанова Ирайганат  Шамилевна 11 13 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

342.  Магомедов Саид Мухтарович 11 8 МКОУ «Новомугринская СОШ » III 

343.  Алиева Зарема Алиевна 11 8 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» III 

344.  Саламова Аминат Султановна 10 20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

345.  Абидов Максуд Муртузович 10 20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

346.  Аликадиев Расул Убайдулаевич 10 12 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» III 

347.  Магомедов Магомедали Рустамович  10 12 МКОУ «Дегвинская СОШ» III 

348.  Ярахмедов Руслан Исламович 9 29 МКОУ «Маммаульская СОШ » II 

349.  Алиев Магомед Исламович 9 26 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

350.  Багомедов Гаджи Русланович 8 20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

351.  Сулейманов Магомед Зурабович 8 12 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

352.  Мустапаева Салимат Магомедоасуловна 8 12 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

353.  Исаева Камилла Магомедкамильевна 7 16 МКОУ «Мюрегинская СОШ » II 

354.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 14 МКОУ «Кичигамринская СОШ » III 

 Информатика (ИКТ)  

355.  Алиев Абдулкадыр Аргунович 11 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

356.  Ибрагимов Гамид Исаевич 10 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

357.  Казбеков Зубайру Рамазанович 10 29 МКОУ « Кадиркентская СОШ » III 

358.  Ибрагимов Шахвали Мурадович 9 25 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

359.  Алибеков Камиль Алиевич 8 44 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» I 

360.  Казбекова Мариям Рамазановна 8 44 МКОУ « Кадиркентская СОШ » I 

361.  Гаджиев Магомед Гаджиевич 8 44 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

362.  Муталимов Муталим Магомедович 8 34 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

363.  Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 8 18 МКОУ «Бурдекинская СОШ» III 

364.  Меджидов Муршид Гапизович 8 18 МКОУ «Мургукская СОШ » III 

365.  Эльдерова Индира Амиргамзаевна 7 42 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» I 

366.  Азизова Лаура Исламовна 7 26 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» II 

367.  Шихалиханова Патимат  Шарапудиновна  7 26 МКОУ « Кадиркентская СОШ » II 

368.  Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 7 24 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

369.  Магомедов Валихан Хаджимурадович 7 24 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» III 

    



 
Количество призовых мест на муниципальном этапе ВсОШ на 31.12.2019г. 

 
№ п/п Наименование образовательного 

учреждения  
 

I II III Итого мест Место 

1 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» 5 2  7 11 

2 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю.» 

2 1 5 8 10 

3 МКОУ  «Балтамахинская СОШ» 1  2 3 13 

4 МКОУ «Бурдекинская СОШ» 2 14 15 31 3 

5 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 1 3 2 6 12 

6 МКОУ «Ванашимахинская СОШ  им. С. 
Омарова» 

 1 7 8 10 

7 МКОУ «Дегвинская СОШ» 2 2 3 7 11 

8 МКОУ «Кадиркентская СОШ» 2 2 3 7 11 

9 МКОУ «Канасирагинская СОШ» 1 3 3 7 11 

10 МКОУ  «Кичигамринская СОШ» 1 2 6 9 9 

11 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 3 1 4 8 10 

12 МКОУ «Маммаульская СОШ» 1 7 11 19 5 

13 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» 4 4 6 14 6 

14 МКОУ «Мургукская СОШ 
им.Р.Р.Шахнавазовой» 

8 6 10 24 4 

15 МКОУ «Мюрегинская СОШ» 24 24 14 62 2 

16 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ  им. 
Сулейманова Х.Г. » 

2 3 6 11 7 

17 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ »  1 4 9 14 6 

18 МКОУ «Новомугринская СОШ»   3 3 13 

19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 33 27 17 77 1 

20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 6 10 15 31 3 

21 МКОУ «Урахинская СОШ  им. А. А. Тахо-
Годи» 

 3 7 10 8 

 Итого: 99 119 148 366  

 
                       
 
 
 



Приложение №1 
    к приказу МКУ «УО»  

                                                                                                 от    17 .02.2020г. №19 
 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество ребенка Класс Балл Школа 
Место 

 Родной язык 
 

1. Алиева Кистаман Магомедтагировна 11 63,5 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 
I 

2.  Абдусаламова Барият Ибрагимовна 11 57,5 МКОУ «Мургукская СОШ» II 

3.  Мустафаева Загидат Руслановна 11 52,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
III 

4.  Магомедов Дауд Шамилевич 11 52.5 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" 
III 

5.  Якубова Разият Омаркадиевна 10 64 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 
I 

6.  Джалилова Айшат Сайгидовна 10 57 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю.» II 

7.  Саидова Хадижат Тимуровна 10 54,5 МКОУ «Мургукская СОШ.» 
III 

8.  Гаджиева Сабият Магомедсаидовна 10 54,5 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» III 

9.  Багандалиева Патимат Магомедовна 9 57 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 

10.  Абдусаламова Румият Ибрагимовна 9 54 МКОУ «Мургукская  СОШ » II 

11.  Чупалаева Аминат Сулеймановна 9 47,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» III 

12.  Багомедов Камиль Магомедович 8 48,5 МКОУ «Урахинская  СОШ » I 

13.  Мусаева Патимат Гаджимурадовна 8 47,5 МКОУ «Мургукская  СОШ » II 

14.  Гусенов Билал Гаджимурадович 8 41 МКОУ «Миглакасимахи СОШ» III 

15.  Алхилаева Саида Мурадовна 8 41 МКОУ «Кичигамринская  СОШ » III 

16.  Алиева Ханум Руслановна 7 48 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

17.  Алиева Маликат Магомедрасуловна 7 44,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» II 

18.  Бахмудова Зарина Исаевна 7 41 МКОУ «Миглакасимахи СОШ» III 

19.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 41 МКОУ «Кичигамринская  СОШ » III 

20.  Мутазова Альбина Ахмедовна 7 41 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

  Родная литература  

21.  Магомедова Патимат  Руслановна 11 61 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» I 

22.  Гадаев Сулейман Далгатович 11 60 МКОУ «Урахинская   СОШ » II 

23.   Абдусаламова Барият Ибрагимовна 11 46 МКОУ «Мургукская СОШ» III 

24.  Ахмедов Арслангерей Омарович 11 46 МКОУ ««Мюрегинская СОШ » III 

25.  Якубова Разият Омаркадиевна 10 80 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 



26.  Идрисова Патимат Абдуллаевна 10 72 МКОУ «Урахинская   СОШ» II 

27.  Исаева Марьям Магомедрасуловна 10 50 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю.» III 

28.  Халиков Магомедзагид Сухрабович 9 68 МКОУ «Бурдекинская СОШ» I 

29.  Саидова Камила Камиловна 9 64 МКОУ «Урахинская   СОШ» II 

30.  Багандалиева Патимат Магомедовна 9 57 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» III 

31.  Ахмедова Абидат Алиевна 8 49 МКОУ «Урахинская   СОШ» I 

32.  Гапизова Баху Рашидовна 8 39 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» II 

33.  Мусаева Патимат Гаджимурадовна 8 39 МКОУ «Мургукская СОШ » II 

34.  Алиева Патимат Гасановна 8 35 МКОУ «Кичигамринская СОШ» III 

35.  Мутаев Мута Арсланович 8 35 МКОУ «Дегвинская СОШ » III 

36.  Уцумиева Камилла Рашидовна 7 59 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» I 

37.  Алхилаева Эльмира Мурадовна 7 51 МКОУ « Кичигамринская СОШ» II 

38.  Джалилова Аминат Хизриевна 7 37 МКОУ «Аялизимахинская СОШ» III 

39.  Нухрадинова Салимат Абдулнасировна 7 37 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" III 

 История Дагестана  

40.  Абидов Исамагомед Магомедсаламович  11 77 МКОУ «Мюрегинская СОШ » I 

41.  Мирзаев Алибек Асадуллаевич  11 70,5 МКОУ «Краснопартизанская  СОШ» II 

42.  Магомедова Абидат Муслимовна  11 68 МКОУ «Урахинская  СОШ» III 

43.  Гаджиева Саида Камалудиновна  11 68 МКОУ «Ванашимахинская СОШ» III 

44.  Османова Зарина Нурбагандовна  10 113 МКОУ «Краснопартизанская  СОШ» I 

45.  Гаджиев Рашид Шагаудинович  10 85 МКОУ «Канасирагинская СОШ » II 

46.  Магомедова Баира Шапиевна  10 81,5 МКОУ "Аймаумахинская СОШ" III 

47.  Махдиев Гаджи Магомедович  9 74,5 МКОУ «Краснопартизанская  СОШ » I 

48.  Магомедаминова Заира Адилхановна  9 70,5 МКОУ «Маммаульская СОШ» II 

49.  Абакаров Султан Сиражутдинович  9 61,5 МКОУ «Мургукская СОШ» III 

50.  Мустафаева Саида Магомедхабибовна  9 61,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » III 

51.  Нурбагандов Магомед Нурбагандович  8 83,5 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» I 

52.  Гасбанова Риза Магомедовна  8 65 МКОУ «Маммаульская  СОШ» II 

53.  Ибрагимова Аминат Магомедовна  8 35,5 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» III 

54.  Жамавова Калимат Гасановна   8 35,5 МКОУ «Мургукская СОШ» III 

    
 
 
 
 



Количество призовых мест на муниципальном этапе НРК ВсОШ на 17.02.2020г. 
 

№ п/п Наименование образовательного 
учреждения  
 

I II III Итого мест Место 

1 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» 2 1 2 5  

2 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю.» 

0 1 2 3  

3 МКОУ  «Балтамахинская СОШ» 0 0 0 0  

4 МКОУ «Бурдекинская СОШ» 1 0 0 1  
5 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 1 0 0 1  
6 МКОУ «Ванашимахинская СОШ  им. С. 

Омарова» 
0 0 1 1  

7 МКОУ «Дегвинская СОШ» 0 0 1 1  
8 МКОУ «Кадиркентская СОШ» 0 0 0 0  
9 МКОУ «Канасирагинская СОШ» 0 1 0 1  

10 МКОУ  «Кичигамринская СОШ» 0 1 3 4  
11 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 6 1 1 8 I 

12 МКОУ «Маммаульская СОШ» 0 2 0 2  

13 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» 0 0 3 3  

14 МКОУ «Мургукская СОШ 
им.Р.Р.Шахнавазовой» 

0 4 4 8 II 

15 МКОУ «Мюрегинская СОШ» 1 0 2 3  
16 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ  им. 

Сулейманова Х.Г. » 
0 0 0 0  

17 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ »  0 0 3   

18 МКОУ «Новомугринская СОШ» 0 0 0 0  
19 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 1  2 3  
20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 0 1 0 1  

21 МКОУ «Урахинская СОШ  им. А. А. Тахо-
Годи» 

2 3 1 6 III  

 Итого: 14 15 23 49  

 


